
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 334. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la delibera n. 78 del 25/10/2023 con il quale il Consiglio di Amministrazione ha 
autorizzato la procedura per l’affidamento del servizio triennale di manutenzione ordinaria 
dell’impianto elettrico del Conservatorio; 

Visto il contratto prot. n. 76 del 08/01/2024 stipulato con la ditta GRUPPO SUD SAS DI SABIA 
RAG. LUCIANO & C. (P.Iva 01255940767) con sede legale in Via M.llo Santoro, 7 – 85021 
Avigliano (PZ), in quanto ditta aggiudicatrice della procedura sopracitata, per un importo triennale 
pari ad € 5.381,35+Iva; 

Vista la fattura n. 8 del 08/10/2024, assunta agli atti in data 08/10/2024 con prot. n. 5829, emessa 
dalla ditta GRUPPO SUD SAS DI SABIA RAG. LUCIANO & C. (P.Iva 01255940767), per l’importo 
di € 1.345,33 Iva esclusa (€ 1.641,30 Iva inclusa), come compenso del periodo di manutenzione dal 
08/01/2024 al 07/10/2024 (I, II e III trimestre 2024);  

Visto l’impegno di spesa n. 10 del 06/02/2024; 
Visto il registro degli interventi effettuati dalla ditta;  
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  Considerato che il cap. 111/Uscite (Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di 
locali e relativi impianti) del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità 
di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 1.345,33 a favore della ditta GRUPPO SUD SAS DI 

SABIA RAG. LUCIANO & C. (P.Iva 01255940767) con sede legale in Via M.llo Santoro, 7 – 85021 
Avigliano (PZ), a saldo della fattura n. 8 del 08/10/2024. 

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo cap. 111/Uscite 
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 

Potenza, 10/10/2024. 
 
                        il direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-10-11T09:47:55+0200
	Salerno, Italia




